
中村鶴松 休演と配役変更のお知らせ 

 

  

『春暁歌舞伎特別公演 2026』に出演を予定しておりました中村鶴松ですが出演を見

合わせることとなりました。 

つきましては出演及び配役を下記に変更させて頂きます。 

お客様をはじめ、関係する皆様にはご迷惑ならびにご心配おかけいたしますことを

深くお詫び申し上げます。 

 

何卒、ご諒承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

変更前 

     『トークコーナー』   中村勘九郎  中村七之助  中村鶴松 

 

 『墨塗女』   万 之 丞    中村 勘九郎 

太郎冠者   中村 鶴 松 

花  野   中村 七之助 

 

 

変更後 

     『トークコーナー』   中村勘九郎  中村七之助 

 

 『墨塗女』   万 之 丞   中村 勘九郎 

太郎冠者   中村 いてう 

花  野   中村 七之助 

 

 

お問合せ：サンライズプロモーション 0570-00-3337(平日 12:00～15:00) 


